
Institut Valencià de Conservació, 
Restauració i Investigació (IVCR+i)

Institut Valencià de Conservació, 
Restauració i Investigació (IVCR+i)

RESOLUCIÓ d’11 d’abril de 2024, de la directora de 
l’Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investi-
gació (IVCR+i), per la qual es publica la llista definitiva 
de persones admeses i excloses per a les proves selectives 
d’accés i es fan públiques la composició de l’òrgan tèc-
nic de selecció i la data de celebració del primer exercici 
per a la provisió definitiva d’un lloc de treball de tècnic o 
tècnica d’anàlisi de materials, torn lliure general, corres-
ponents a l’oferta d’ocupació pública de 2022. [2024/3131]

RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2024, de la directora del 
Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investiga-
ció (IVCR+i), por la que se publica la lista definitiva de 
personas admitidas y excluidas para las pruebas selec-
tivas de acceso y se hacen públicas la composición del 
órgano técnico de selección y la fecha de celebración del 
primer ejercicio para la provisión definitiva de un pues-
to de trabajo de técnico o técnica de análisis de materia-
les, turno libre general, correspondientes a la oferta de 
empleo público de 2022. [2024/3131]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la Resolución 
de 10 de noviembre de 2023, de la directora del Institut Valencià de 
Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i), de la convocatoria 
3/2023 (DOGV 9735, 29.11.2023) y de la Resolución de la Subsecre-
taria de la Vicepresidencia Primera y Conselleria de Cultura y Deporte 
de fecha 23 de enero de 2024, por la que se designa a los miembros del 
órgano técnico de selección, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas que 

figuran en el anexo I y II, respectivamente, hacer pública la compo-
sición del órgano técnico de selección que consta en el anexo III, y 
convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejercicio 
de la fase de oposición, según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
De conformidad con lo que establece el artículo 69 de la Ley 

36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, contra 
este acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesa-
das podrán interponer demanda laboral ante el juzgado de lo social de 
València, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de 
su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 11 de abril de 2024.– La directora del Institut Valencià de 
Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i): Gemma M.ª Con-
treras Zamorano.

ANEXO I
Técnico/a de Análisis de Materiales – turno libre – listado definitivo 

de admitidos

DNI Apellidos, nombre Acceso

***1459** CARBALLO MARTINEZ, JORGELINA Libre

***0731** COSTA SELFA, GERMAN Libre

***7960** DE FRANCISCO JIMENEZ, RAUL Libre

***9262** FERRAZZA, LIVIO Libre

De conformitat amb el que es disposa en la base quinta de la Reso-
lució de 10 de novembre de 2023, de la directora de l’Institut Valencià 
de Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i), de la convoca-
tòria 3/2023 (DOGV 9735, 29.11.2023) i de la Resolució de la Sotsse-
cretària de la Vicepresidència Primera i Conselleria de Cultura i Esport 
de data 23 de gener de 2024, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de 
selecció, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses que figu-

ren en l’annex I i II, respectivament, fer pública la composició de l’òr-
gan tècnic de selecció que consta en l’annex III, i convocar les persones 
admeses a la realització del primer exercici de la fase d’oposició, segons 
s’indica en l’annex IV.

Segon
L’orde de crida de les persones admeses per a cada exercici serà 

alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Perdran este dret quan es personen en els llocs 
de celebració una vegada iniciades les proves o per la inassistència a 
estes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del docu-
ment nacional d’identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a este efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o 
acarades d’estos documents.

Quart
De conformitat amb el que establix l’article 69 de la Llei 36/2011, 

de 10 d’octubre, reguladora de la jurisdicció social, contra este acte, que 
posa fi a la via administrativa, les persones interessades podran interpo-
sar demanda laboral davant el jutjats socials de València, en el termini 
de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

València, 11 d’abril de 2024.– La directora de l’Institut Valencià de 
Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i): Gemma M. Contre-
ras Zamorano.

ANNEX I
Tècnic/a d’Anàlisi de Materials – torn lliure – llistat definitiu 

d’admesos

DNI Cognoms, nom Accés

***1459** CARBALLO MARTINEZ, JORGELINA Lliure

***0731** COSTA SELFA, GERMAN Lliure

***7960** DE FRANCISCO JIMENEZ, RAUL Lliure

***9262** FERRAZZA, LIVIO Lliure



***2018** LUQUE PEINADO, RAFAEL Lliure

***9856** OLMO RODRIGUEZ, EVA Lliure

***9157** OSETE CORTINA, LAURA Lliure

***1435** PARRILLA I PENYA, PERE Lliure

***6194** PORTERO YUSTE, SARA Lliure

***0234** PRIMA GARCIA, HELENA Lliure

***2210** RENOVELL ANGLÉS, CARLA Lliure

***0110** RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANDREA Lliure

***0643** SENDRA FORNES, NURIA Lliure

***5285** VALLE VILLAMAYOR, BLANCA Lliure

ANNEX II
Tècnic/a d’anàlisi de materials – torn lliure – llistat definitiu 

d’exclosos

DNI Cognoms, nom Exclosos Motius

***5280** CARRIO SANCHEZ, SARA MERCEDES excl. 1

***5486** ARROYO IBAÑEZ, AURORA excl. 2

1. No estar en possessió de la titulació exigida
2. La sol·licitud no correspon a la convocatòria

ANNEX III
Composició de l’òrgan tècnic de selección

Titulars
Presidenta: Nuria Garro Martínez. Universitat de València
Vocal 1ª: M. Luisa Vázquez de Agredos Pascual. Universitat de 

València
Vocal 2n: Isidre Puig Sanchis. Universitat Politècnica de València
Secretari: David Juanes Barber. Tècnic superior d’estudis físics. 

IVCR+i

Suplents:
President: Julio Pellicer Porres. Universitat de València
Vocal 1r: Benito Gimeno Martínez. Universitat de València
Vocal 2a: M. Auxiliadora Gómez Morón. Instituto Andaluz de Patri-

monio histórico
Secretaria: Fanny Sarrió Martín. Cap de Secció Conservació i Res-

tauració Pintura de Cavallet i Escultura Policromada. IVCR+i

ANNEX IV
Data i hora del primer exercici de la fase d’oposició

Es convoca les persones admeses a la realització del primer exercici 
de la fase d’oposició, que se celebrarà:

Lloc: Aula Seminari en el Centre Cultural la Nau, carrer La Nau, 
núm. 2, 46003 València

Data: dimarts 28 de maig de 2024
Hora de començament: 10.00 h

***2018** LUQUE PEINADO, RAFAEL Libre

***9856** OLMO RODRIGUEZ, EVA Libre

***9157** OSETE CORTINA, LAURA Libre

***1435** PARRILLA I PENYA, PERE Libre

***6194** PORTERO YUSTE, SARA Libre

***0234** PRIMA GARCIA, HELENA Libre

***2210** RENOVELL ANGLÉS, CARLA Libre

***0110** RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANDREA Libre

***0643** SENDRA FORNES, NURIA Libre

***5285** VALLE VILLAMAYOR, BLANCA Libre

ANEXO II
Técnico/a de análisis de materiales – turno libre – listado definitivo 

de excluidos

DNI Apellidos, nombre Excluidos Motivos

***5280** CARRIO SANCHEZ, SARA MERCEDES excl. 1

***5486** ARROYO IBAÑEZ, AURORA excl. 2

1. No estar en posesión de la titulación exigida
2. La solicitud no corresponde a la convocatoria

ANEXO III
Composición del órgano técnico de selección

Titulares
Presidenta: Nuria Garro Martínez. Universitat de València
Vocal 1ª: M.ª Luisa Vázquez de Agredos Pascual. Universitat de 

València
Vocal 2º: Isidre Puig Sanchis. Universitat Politècnica de València
Secretario: David Juanes Barber. Técnico Superior de estudios físi-

cos. IVCR+i

Suplentes:
Presidente: Julio Pellicer Porres. Universitat de València 
Vocal 1º: Benito Gimeno Martínez. Universitat de València 
Vocal 2ª: M.ª Auxiliadora Gómez Morón. Instituto Andaluz de Patri-

monio histórico.
Secretaria: Fanny Sarrió Martín. Jefa de Sección de conservación y 

restauración de pintura de caballete y escultura policromada. IVCR+i

ANEXO IV
Fecha y hora del primer ejercicio de la fase de oposición

Se convoca a las personas admitidas a la realización del primer ejer-
cicio de la fase de oposición, que se celebrará:

Lugar: Aula Seminario en el Centro Cultural la Nau, calle La Nau 
n.º 2, 46003 València

Fecha: martes 28 de mayo de 2024
Hora comienzo: 10.00 h


		2024-04-17T13:41:09+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




